２０２０年４月２９日

お客様 各位

トーラク株式会社

    「らくらくホイップ チョコレート」一時休売のお知らせ

平素は弊社商品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

 さて、この度の新型コロナウイルス感染拡大に伴ない、家庭内食の需要が高まり、

「らくらくホイップ」の販売も急激に増加いたしました。日々最大限の生産体制で

供給を続けてまいりましたが、「緊急事態宣言」以降、需要に対して供給が追い付

かない見通しとなりましたので、誠に勝手ながら安定供給の目途が立つまで

「らくらくホイップ（白）」の生産・販売を優先し、「らくらくホイップ チョコレ

ート」の生産・販売を一時休止させていただくことになりました。

 皆様には大変ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますこと謹んでお詫び申し上げます。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以 上